
                                                       
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,     24/03/2015 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:     3532   
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου                    
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 
www.empapas.gr    
 
      ΘΕΜΑ: «Άσκηση παράλληλων καθηκόντων» 

                                         ΑΡ.ΑΠΟΦ. 92 /2015             
                                       ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ          
                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» σχετικά με παράλληλη άσκηση 
καθηκόντων. 

4. Την υπ’ αριθμ.345/13850/03-09-2014 προγενέστερη απόφαση 
Δημάρχου με την οποία έγινε η τοποθέτηση υπαλλήλων-ανάθεση 
καθηκόντων. 

5. Το γεγονός ότι ο υπάλληλός μας Χατζηασλάνης Αναστάσιος του 
Δημητρίου του κλάδου ΔΕ Ηλεκτρολόγων με βαθμό ΣΤ΄ ο οποίος είναι 
τοποθετημένος στο Γραφείο Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων & Συγκοινωνιών 
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας και 
διαθέτει άδεια μηχανοδηγού-χειριστή μηχανημάτων εκτέλεσης τεχνικών 
έργων με κινητήρια θερμική μηχανή τάξης Δ΄ και ομάδας Γ΄.     

6. Το γεγονός ότι ο Δήμος διαθέτει καλαθοφόρο όχημα (Μηχάνημα Έργου 
ομάδας Γ΄) για τις εργασίες στο Δημοτικό Δίκτυο ΦΟΠ αλλά δεν διαθέτει 
χειριστή για την χρήση του ανωτέρω μηχανήματος. 

7. Το γεγονός ότι είναι επιτακτική η ανάγκη χρήσης του καλαθοφόρου για 
τις εργασίες επισκευής του δικτύου ηλεκτροφωτισμού του Δήμου.  

 
Αποφασίζουμε 

  Αναθέτουμε στον υπάλληλό μας Χατζηασλάνη Αναστάσιο του Δημητρίου του 
κλάδου ΔΕ Ηλεκτρολόγων με βαθμό ΣΤ΄ από 01/04/2015 έως 30/05/2015 
παράλληλα με τα καθήκοντά του το χειρισμό του καλαθοφόρου οχήματος του 
Δήμου για τις εργασίες  αντικατάστασης λαμπτήρων του δικτύου 
ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Εμμανουήλ Παππά. 
    
Κοινοποιείται:                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1. Δ/νση Τεχνικών υπηρεσιών  
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας  

2. Ενδιαφερόμενο υπάλληλο                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ               

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: 6Ρ8ΨΩΡΩ-ΧΕ6


		2015-03-24T12:35:24+0200
	Athens




